Gewestelijk Kampioenschap marathon
IJsbaan Tilburg, woensdag 17 november 2010
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Uitslag
Categorie
Naam
Datum
Plaats
Info
PI Nr
1 261
2 D32
3 D35
4 D44
5 D61
6 D74
7 D43
8 D38
9 G49
10 D11
11 d97
Uitslag
Categorie
Naam
Datum
Plaats
Info
PI Nr
1 99
2 96
3 B37
4 94
5 C79
6 ml
7 c35
8 C75
9 C90
10 C78
11 Ci14
12 C27
13 C94
14 C86
15 C18
16 C95
17 C49
18 C10
19 c44

Curlingstraat 15, 5022

iy

Daguitslag

dames

Gewestelijk Kampioenschap
17-11-2010

Tilburg

40rnd 16km 0:24:59uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h

Naam

Anne-Carine van Abeelen
Karen Teuling

Kristel van de Westelaken
llona Grandia

Claudia van Heel

Tialda Gerritsma
Monique Staps

Rian Buitendijk

Martine Dubling

Ethel Pennings- Graat
lIse Uithoven

Daguitslag

senioren

Gewestelijk Kampioenschap
17-11-2010

Tilburg

75rnd 30km 0:41:14uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h

Naam

Nick Uithoven
Jochem Uithoven
Niels Mesu

Erwin Mesu
Antwan Tolhoek
Arnold Stam
Wouter Mesker
Teun Sweere
Thijs Blom

Patrick Donker
Rene Pruijsen

Rob van den Brink
Anthony Janse
Michiel Crocq Du
Wijnant Staasen
Yono van Gigch
Pieter Millenaar
John Roelofs
Cornelis van Breugel

DZ Tilburg
T

Woonplaats
Babylonienbroek
Eindhoven

Riel

Zuilichem
Zaltbommel
Dongen

Goirle

Breda

Eindhoven
Rijsbergen
Babijlonienbroek

Woonplaats
Babijlonienbroek
Andel
Middelburg
Middelburg
Yerseke
Sprang Capelle
Noordeloos
Zevenbergen
Berkel Enschot
Ammerzoden
Sprang-Capelle
Tilburg
Yerseke
Helvoirt
Haaren
Heerlen

Best

's Hertogenbosch

Almkerk

b
. N,

[ Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Sponsor
Stouwdam Sport
PANalytical

Sponsor

Habovo/Bwaste

Groen Talent

Adviesburo Harry de Wolff
Habovo/Bwaste



Uitslag

Categorie
Naam
Datum
Plaats
Info
Pl Nr
1 M8
2 M25
3 M52
4 M63
5 M58
6 M40
7 M4
8 M22
9 M6
10 M12
11  M15
12 M47
13 M1l
14 M92
15 M90
16 M94
17 M18
18 M64
19 M60
20 M84
21  M45
22 M4l
23 M24
24  M37
25 M42
26 M51
27 101
28 M83
29 M74
30 M93
31 M77
32 M73

Daguitslag
masters

Gewestelijk Kampioenschap

17-11-2010
Tilburg

60rnd 24km 0:35:15uur (gem. 35,3sec) 40,9km/h

Naam

Aart van Dalen

Flip Salomé

Jan Grauss

Arthur de Leeuw
Klaas Brandwijk

Jan van Breugel
Adriaan Provoost
Wim Oldenburg
Tonnie Westerlaken
Arie van Veldhoven
Wil van der Hamsvoord
Paul van Maaren
Guus Houben
Mario Donker
Vincent van Wersch
Jan Op 't Hoog
Toon Kooijmans
Pieter Pennings
Johan van Buuren
Patrick Tolhoek
Gerard van der Schoot
Ad Timmermans
Peter van Waes
Harry Gubbels

Ad de Kort

Hans de Vos

Jan van der Weerd
George Kester
Sjaak van Bergeijk
Ben Jongerius

Jan de Bie

Gert-Jan Verduijn

Woonplaats
Andel
Breskens
Brakel
Rhoon

Hardinxveld-Giessendam

Woudrichem
Domburg
Uitwijk
Schijndel
Haaften
Hoogeloon
Delwijnen
Brunssum
Ammerzoden
Tilburg
Moergestel
Nederhemert Noord
Rijsbergen
Leerbroek
Yerseke
Hedel
Diessen
Aardenburg
Helvoirt
Eindhoven
Dreumel
Breda

Breda
Babylonienbroek
Breda

Tilburg
Terheyden
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2 96
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5 C79
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Pl Nr
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4 D44
5 D61
6 D74
7 D43
8 D38
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10 D11
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Transponderprint

senioren

Gewestelijk Kampioenschap

17-11-2010
Tilburg

75rnd 30km 0:41:14uur (gem. 33,0sec) 43,7km/h

Naam
Nick Uithoven

Jochem Uithoven

Niels Mesu
Erwin Mesu

Antwan Tolhoek

Arnold Stam

Wouter Mesker

Teun Sweere
Thijs Blom

Patrick Donker

Rene Pruijsen

Rob van den Brink
Anthony Janse
Michiel Crocq Du
Wijnant Staasen
Yono van Gigch
Pieter Millenaar

John Roelofs

Cornelis van Breugel

Transponderprint

dames

Gewestelijk Kampioenschap

17-11-2010
Tilburg

Rnd

75
75
75
75
75
75
74
74
74
74
72
70
69
61
59
47
36
31
24

Tijd
41:14.344
41:14.551
41:15.160
41:15.604
41:24.485
41:24.824
41:20.035
41:23.471
41:24.415
41:28.637
41:25.520
41:30.802
41:28.072
41:34.340
41:36.175
40:56.805
22:59.817
23:01.158
15:30.224

40rnd 16km 0:24:59uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h

Naam

Anne-Carine van Abeelen

Karen Teuling

Kristel van de Westelaken

llona Grandia

Claudia van Heel
Tialda Gerritsma
Monique Staps

Rian Buitendijk
Martine Dubling
Ethel Pennings- Graat

lIse Uithoven

Rnd

40
40
40
39
39
38
36
35
34
25
10

Tijd
24:59.103
24:59.712
25:00.179
25:01.015
25:02.667
25:33.901
25:04.138
25:25.514
25:04.142
25:30.660
7:00.618

Laatste Snelste Groep

27.105
27.505
28.008
28.624
30.036
30.488
31.575
31.792
31.428
34.284
32.259
35.302
32.702
38.261
37.432
1:02.036
1:31.683
1:47.493
31.886

Laatste
33.580
34.304
34.499
35.263
39.948
41.218
41.322
45.272
49.052
48.940

1:20.978

27.105
27.505
28.008
28.624
28.493
28.602
28.774
29.431
28.950
28.950
28.756
29.534
28.672
32.818
32.936
33.985
29.473
31.430
29.619

Snelste
33.259
33.440
32.790
32.772
32.772
34,574
36.165
35.164
36.150
44.349
35.279

Groep



Uitslag Transponderprint

Categorie masters

Naam Gewestelijk Kampioenschap

Datum 17-11-2010

Plaats Tilburg

Info 60rnd 24km 0:35:15uur (gem. 35,3sec) 40,9km/h
PI Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 M8  Aartvan Dalen 60 35:15.089 31.088 -18.152 0
2 M25  Flip Salomé 60 35:15.130 31.139 -31.326 0
3 M52  Jan Grauss 60 35:15.268 31.402 -41.762 0
4 M63  Arthur de Leeuw 60 35:15.309 31.201 -10.078 0
5 M58  Klaas Brandwijk 60 35:15.427 30.886 30.886 0
6 M40 Jan van Breugel 60 35:15.666 31.557 -27.382 0
7 M4  Adriaan Provoost 60 35:15.739 31.458 -28.771 0
8 M22  Wim Oldenburg 60 35:15.763 31.361 -16.212 0
9 M6  Tonnie Westerlaken 60 35:16.092 31.456 31.456 0
10 M12  Arie van Veldhoven 60 35:16.399 32.157 -59.516 0
11 M15 Wil van der Hamsvoord 60 35:16.825 31.967 31.967 0
12 M47  Paul van Maaren 58 34:31.370 40.638 40.638 -1
13 M11 Guus Houben 54 32:19.238 40.996 -30.855 -1
14 M92  Mario Donker 48 29:11.301 34.812 31.59% -1
15 M90 Vincent van Wersch 47 29:07.706 32,583 31614 -1
16 M94  Jan Op 't Hoog 47 29:31.256 35906 33.689 -1
17 M18 Toon Kooijmans 47 29:33.391 36.827 33.640 -1
18 M64  Pieter Pennings 47 29:33.566 36.731 33.670 -1
19 M60 Johan van Buuren 46 29:12.561 35.673 32.468 -1
20 M84  Patrick Tolhoek 46 29:12.814 34.077 34.077 -1
21 M45  Gerard van der Schoot 46  29:33.123 36.362 32.879 -1
22 M41 Ad Timmermans 45 29:10.411 33.774 32.280 -1
23 M24  Peter van Waes 45 29:17.229 38.183 33.071 -1
24 M37  Harry Gubbels 45 29:23.986 43.413 32.737 -1
25 M42  Ad de Kort 44  29:17.566 36.510 34.611 -1
26 M51 Hans de Vos 44  29:18.450 37.145 34.628 -1
27 101  Janvan der Weerd 44  29:26.942 40.865 35.712 -1
28 M83  George Kester 42  29:13.583 45.127 35.446 -1
29 M74  Sjaak van Bergeijk 42 29:29.707 40.963 35.461 -1
30 M93  Ben Jongerius 42  29:37.137 48.572 35353 -1
31 M77 Jan de Bie 38 29:07.960 46.029 38.218 -1
32 M73  Gert-Jan Verduijn 1 44,127 40.890 40.890 -1



